
ZARZĄDZENIE Nr 56/2020 
Wójta Gminy Kobylnica 

z dnia 27 lutego 2020 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Gminy Kobylnica na lata 

2021-2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 

506 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół ds. Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Gminy Kobylnica na lata 2021-

2026 (zwany dalej Zespołem ds. Strategii) w następującym składzie: 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko/ Przedstawiciel Funkcja  

w zespole 

1 Paweł Bykowski SRiP - Pomorska Pracownia 

Badań Społecznych  

Koordynator, 

ekspert, moderator, 

wykonawca Strategii 

2 Leszek Kuliński Wójt Gminy Kobylnica Przewodniczący 

Zespołu 

3 Maja 

Wawrowska  

Sekretarz Gminy Kobylnica Zastępca 

Przewodniczącego 

Zespołu 

4 Izabela Hubert Skarbnik Gminy Kobylnica Zastępca 

Przewodniczącego 

Zespołu 

5 Marta Prezlata  Dyrektor Centrum Usług 

Wspólnych w Kobylnicy 

Członek Zespołu 

6 Elżbieta Gryko Dyrektor Gminnego Centrum 

Kultury i Promocji w Kobylnicy 

Członek Zespołu 

7 Renata Sztabnik Dyrektor Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Kobylnicy 

Członek Zespołu 

8 Ewa 

Solnikowska 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w 

Kobylnicy 

Członek Zespołu 

9 Grażyna 

Pioterek 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w 

Kończewie 

Członek Zespołu 

10 Andrzej 

Wojtaszek 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w 

Kwakowie, Prezes UKS 

"OLIMPIJCZYK" 

Członek Zespołu 

11 Ewa Hejger Dyrektor Szkoły Podstawowej w 

Słonowicach 

Członek Zespołu 

12 Mariusz 

Pawłowski 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w 

Sycewicach 

Członek Zespołu 



Lp. Imię i nazwisko Stanowisko/ Przedstawiciel Funkcja  

w zespole 

13 Anna Łabik Kierownik Ośrodka Pomocy 

Społecznej 

Członek Zespołu 

14 Leon 

Kiziukiewicz 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kobylnica, mieszkaniec Gminy 

Członek Zespołu 

15 Joanna 

Michalak 

Komisja Rewizyjna, sołtys 

sołectwa BOLESŁAWICE, 

Przewodnicząca Stowarzyszenia 

Razem dla Bolesławic, 

mieszkanka Gminy 

Członek Zespołu 

16 Mirosław 

Przybył   

Komisja Skarg, Wniosków i 

Petycji, sołtys sołectwa 

KOMORCZYN, mieszkaniec 

Gminy 

Członek Zespołu 

17 Janusz 

Kaszowski 

Komisja Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego i Rolnictwa, 

sołtys sołectwa BZOWO, 

mieszkaniec Gminy 

Członek Zespołu 

18 Elżbieta 

Surmacz 

Komisja Ochrony Zdrowia, 

Pomocy Społecznej i Spraw 

Publicznych, Prezes 

Stowarzyszenia Aktywni 

Mieszkańcy Gminy Kobylnica, 

mieszkanka Gminy 

Członek Zespołu 

19 Mieczysław 

Stępniewski  

Komisja Oświaty, Kultury i 

Sportu, sołtys sołectwa 

SYCEWICE, mieszkaniec Gminy 

Członek Zespołu 

20 Alicja Tantała Inspektor ds. inwestycji 

infrastrukturalnych i 

obiektowych, Zastępca 

Kierownika Referatu Inwestycji i 

Funduszy Europejskich, 

mieszkanka Gminy 

Członek Zespołu 

21 Kinga 

Węgrzyńska 

Kierownik Referatu 

Budownictwa, Gospodarki 

Przestrzennej i Ochrony 

Środowiska, mieszkanka Gminy 

 

Członek Zespołu 

22 Alina Treder Kierownik Referatu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej, 

Członek Zespołu 



Lp. Imię i nazwisko Stanowisko/ Przedstawiciel Funkcja  

w zespole 

mieszkanka Gminy 

23 Izabela 

Grzeszczak 

pracownik Gminy Kobylnica, 

mieszkanka Gminy 

Sekretarz Zespołu 

24 Koźluk Barbara  sołtys sołectwa KOBYLNICA, 

mieszkanka Gminy 

Członek Zespołu 

25 Piotr Drapalski  sołtys sołectwa KOMIŁOWO, 

mieszkaniec Gminy 

Członek Zespołu 

26 Jarosław Siwiec  sołtys sołectwa KOŃCZEWO, 

mieszkaniec Gminy 

Członek Zespołu 

27 Barbara  

Stępień  

sołtys sołectwa KULESZEWO, 

mieszkanka Gminy 

Członek Zespołu 

28 Alicja Tołoczko  sołtys sołectwa KRUSZYNA, 

mieszkanka Gminy 

Członek Zespołu 

29 Urszula Cudziło sołtys sołectwa KWAKOWO, 

mieszkanka Gminy 

Członek Zespołu 

30 Marek Olech    Prezes Stowarzyszenia Sołtysów 

Gminy Kobylnica, sołtys 

sołectwa LUBUŃ, mieszkaniec 

Gminy 

Członek Zespołu 

31 Filip Tates   sołtys sołectwa LULEMINO, 

mieszkaniec Gminy 

Członek Zespołu 

32 Edyta Sak  sołtys sołectwa PŁASZEWO, 

mieszkanka Gminy 

Członek Zespołu 

33 Marzena Kaczor  sołtys sołectwa REBLINO, 

mieszkanka Gminy 

Członek Zespołu 

34 Julita Bielańczuk  sołtys sołectwa RUNOWO 

SŁAWIEŃSKIE, mieszkanka 

Gminy 

Członek Zespołu 

35 Waldemar 

Dyryło  

sołtys sołectwa SŁONOWICE, 

mieszkaniec Gminy 

Członek Zespołu 

36 Anna Majewska  sołtys sołectwa SŁONOWICZKI, 

mieszkanka Gminy 

Członek Zespołu 

37 Mariusz 

Narodzonek  

sołtys sołectwa SIERAKOWO, 

mieszkaniec Gminy 

Członek Zespołu 

38 Agnieszka 

Barszczewska   

sołtys sołectwa ŚCIĘGNICA, 

mieszkanka Gminy 

Członek Zespołu 

39 Jarosław Piątek  sołtys sołectwa WIDZINO, 

mieszkaniec Gminy 

Członek Zespołu 

40 Anna Janusz   sołtys sołectwa WRZĄCA, Członek Zespołu 



Lp. Imię i nazwisko Stanowisko/ Przedstawiciel Funkcja  

w zespole 

mieszkanka Gminy 

41 Waldemar 

Skóra  

sołtys sołectwa ZAGÓRKI, 

mieszkaniec Gminy 

Członek Zespołu 

42 Leszek Mazur   sołtys sołectwa ZĘBOWO, 

mieszkaniec Gminy 

Członek Zespołu 

43 Paulina 

Kaczmarska  

sołtys sołectwa ŻELKÓWKO, 

mieszkanka Gminy 

Członek Zespołu 

44 Norbert 

Kazimierczak  

Akademia Piłkarska Słupia 

Kobylnica, mieszkaniec Gminy 

Członek Zespołu 

45 Wiesław 

Rzeźnik 

Klub Sportowy "SPARTA" 

Sycewice, mieszkaniec Gminy 

Członek Zespołu 

2. Zespół ds. Strategii powołany jest na okres od 01 marca 2020 r. do 31 maja 2020 r. 

§ 2 

1. Zadaniem Zespołu ds. Strategii jest: 

a) wypracowanie celów strategicznych i operacyjnych Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

Gminy Kobylnica na lata 2021-2026 poprzez aktywne uczestnictwo w spotkaniach Zespołu, 

b) zgłaszanie uwag do opracowywanego dokumentu. 

2. Pracownicy Urzędu i kierownicy jednostek organizacyjnych gminy wspomagają pracę Zespołu ds. 

Strategii, w szczególności w zakresie dostarczenia danych niezbędnych do opracowania Strategii we 

wskazanych terminach.  

3. Do prac Zespołu ds. Strategii mogą zostać zaproszone osoby spoza składu Zespołu, przy czym osoby, 

które nie są pracownikami Urzędu Gminy, wykonują wyłącznie zadeklarowane przez siebie zadania 

oraz wspomagają pracę Zespołu jako zewnętrzni eksperci. 

4. Wynikiem pracy Zespołu ds. Strategii, będzie opracowanie koncepcji dokumentu pn. Strategia 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Gminy Kobylnica na lata 2021-2026. Za powstanie koncepcji i 

dokumentu odpowiedzialny będzie Pan Paweł Bykowski, prowadzący działalność gospodarczą pod 

nazwą SRiP - Pomorska Pracownia Badań Społecznych. 

§ 3 

1. Przewodniczący Zespołu Koordynacyjnego odpowiada za: 

a) koordynację prac zespołu, 

b) zwoływanie posiedzeń Zespołu, 

c) zapraszanie do udziału w pracach Zespołu osób spoza jego składu, 

d) podpisywanie protokołów z posiedzeń Zespołu. 

2. W czasie nieobecności Przewodniczącego zadania, o których mowa w ust. 1 wykonują jego Zastępcy. 

3. Sekretarz Zespołu ds. Strategii odpowiada za: 

a) przekazywanie Członkom Zespołu informacji o terminie i miejscu posiedzenia Zespołu, 

b) przekazywanie Członkom Zespołu materiałów będących przedmiotem posiedzeń Zespołu. 

§ 4 

1. Posiedzenia Zespołu ds. Strategii odbędą się min.3 – max.4 razy w okresie od 1 marca 2020 r. do 31 



maja 2020 r. 

2. Zespół ds. Strategii obraduje na posiedzeniu zamkniętym. 

§ 5 

Obsługę administracyjną Zespołu ds. Strategii zapewnia Urząd Gminy Kobylnica. 

§ 6 

Członków Zespołu ds. Strategii powołuje i odwołuje Wójt Gminy Kobylnica. 

§ 7 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	ZARZĄDZENIE Nr 56/2020 Wójta Gminy Kobylnica z dnia 27 lutego 2020 roku

